АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.03.2024 № 321-па

г. Новодвинск

О внесении изменений в Перечень муниципальных учреждений - получателей
бюджетных средств, подведомственных администрации муниципального образования
«Город Новодвинск», утвержденный постановлением администрации муниципального

образования «Город Новодвинск» от 13.03.2015 № 331-па

В целях уточнения состава и наименований муниципальных учреждений - получателей
бюджетных  средств,  подведомственных  администрации  муниципального  образования
«Город  Новодвинск»,  руководствуясь  статьями  28,  29,  40.2  Устава  городского  округа
Архангельской области «Город Новодвинск», администрация муниципального образования
«Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Перечень муниципальных учреждений - получателей бюджетных средств,

подведомственных  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,
утвержденного  постановлением  администрации  муниципального  образования
«Город  Новодвинск»  от  13.03.2015  № 331-па  (в  редакции  постановлений  администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 28.08.2015 № 777-па,  от 07.12.2015
№  1039-па,  от  27.09.2017  №  686-па,  от  18.04.2018  №  233-па,  от  27.04.2018  №  252-па,
от 27.08.2019 № 669-па,  от 20.12.2019 № 1022-па,  от 01.03.2021 № 100-па,  от 21.09.2021
№ 541-па, от 22.09.2021 № 542-па, от 24.02.2022 № 104-па, от 25.10.2022 № 1047, от 25.10.2022
№ 1047-па, от 05.07.2023 № 649-па), следующие изменения:

-исключить пункты 1, 10.
2.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  официального  опубликования

в газете «Новодвинская неделя».

Глава А.С. Чечулин